
г 6 -0 5 -  23С9
OBSAH

DO PISY..................................................4

ZAOSTŘENO........................................6

DIÁŘ....................................  .10

S O U T Ě Ž ..............................................12
Zvo lte  OSOBNOST INSTINKTU a vyhrajte!

ROZHOVOR....................................... 16
Jiří Pom eje

Všechny moje zázraky

REPORTÁŽ......................................... 22
Cannes 2009: Konec b oh atéh o  večírku

TÉM A ................................................... 26
Kašlu na kariéru

Když vám přestane stačit, že jen vyděláváte

FOTOEDITORIAL............................. 32
Takhle se to č í porno

Fotky s pornoherci, ale bez sexu

SCÉNA
Husí kůže Rom ana Lipčíka ......................... 40

Svět kn ihy  po  evro psku .............................. 40

Výstava: Fantasta Dali v Plzni........................... 41

Film: Belmondo je zpátky.................................. 42

H udba: Green Day -  Návrat idiota................... 43

Televize .............................................................. 44

Speciální p ro jekt:

Jan Budař už je  ve Španělsku.............................. 45

STYL
Tady jsem  štam gast:

Martha Issová v cukrárně.....................................46

M enu: Rychlá rebarborová polévka

s hruškovým sorbetem........................................50

Zdraví: Prášek na spaní: Lék, nebo droga? 52

Autotest: Víc než kabelka.................................54

OSUD................................................... 56
M arilyn  Manson

Populárnější než satan

V IP ....................................................... 62

BEZ O B A LU ....................................... 64
Petr Mach

Nevěděl jsem, že je  Topolánkova

K A LEN D Á R IU M ............................... 66

3

KAŠLU NA KARIÉRU
Když vám  nestačí, že  je n  vyd ě lává te

V ZÁKULISÍ PORNOFILMU
Fotky, na n ichž n en í nic sprostého

MARILYN MANSON
Populárnější než satan


